CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG
INDICAÇÃO Nº 24/2025

Os Vereadores que esta subscrevem, apresentam à Vossa Excelência a
presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito a adesão do “Programa Geração
Esporte”.

“JUSTIFICATIVA”

Tendo em vista os benefícios sociais e educacionais para crianças e

adolescentes no contra turno escolar, solicitamos um estudo de viabilidade junto à
Secretaria Municipal de Esportes para a adesão ao “Programa Geração Esporte do
Governo de Minas Gerais”.

Sala das Sessões, 7 de maio de 2025.

| | e me N -

/ E: ,
cs Z zoANE osglo ELAINY APARECIDA DESOUZA

Vereador Vereadora

JOSÉ ALEXANDRE | ] FÉÁCIDO FILHO

q, Vereador

| Aprovado emJuAU(discussão

ip Manirrádleder
| Gaia das Sessões em 46;Se.25| «5858

O Presidente
DqNESSE= e

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br